
Pedagogická
fa ku lta
il.tcuti"y
c,,ť ildul*tii.i*rt

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
'i:l,vl-í",iiv r,i 'rt, |, , :,, .,,

rn {. tsl.tcí i,iilrjt:!iotlil.t

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Gabriela Vojíková osobní číslo:

Speciálnípedagogika

Speciální pedagogika předškolního věku - učitelství pro mateřské školy

Název práce:

oponent/tka
práce:

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provazane

Nap!nění cílů práce:

Akademický rok:

Xtrnn cíle nejsou korektně formulovány

Xnnn neodpovídá

Xntrtr nejsou podstatné

XnIn neprovazane

2020l2021

Využití canisterapie při práci s třídním kolektivem na prvním stupni základní školy

Mgr, Olga Malinovská,

cíle práce naplněny XDnn nenaplněny



ZprrióU zpracování
]|l ,: ,:,, :=:;lii|]ir::: ::: :: : ::;::

Zvolené metodoIogické řešení:

odpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod,

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu:

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracova ná

neodpovídá typu práce,

nenísrozumitelný

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

XnDD neodpovídá cílům práce

metodických postupů:

123§l

neadekvátníXItrn
přiměřený a jasný Xtr!n

Úroveň interpretace a diskuze k řešenérnu problému:
11anXItr
Xtrtrn

práce s odbornou literaturou:

výborná

AktuáInost použitých zdrojů :

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

relevantní

Xnnn nedostatečná (neodpovídající)

Xnnn zdroje nejsou aktuální

XInI práce neobsahuje zahraniční zdroje

Xnnn nerelevantní

citační norma:

zcela dodržena t]Xn! nedodržena



.] ::]:]],]]],'

:::::,:::,::: :'::::,::,:::,:::,:

: :,, ::,!: : ],.,i,:!,::]..i:

Stylistická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

odpovídá

Práce obsahuje požadované ná!ežitosti:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

Xtrtrn neodpovídá požadované úrovni

nXntr obsahuje velké množství
gramatických chyb

obsahuje Xnntr neobsahuje

nXnn nevyhovující

používá výborně nXIn nepouzlva

Xnnn neodpovídá stanoveným požadavkům

vyhovující Xntrn nevyhovující

Bakalářská práce studentky Gabriely Vojíkové se zabývá problematikou využitícanisterapie u žáků na

prvním stupni ZŠ, Práce je logicky strukturována, obě částijsou provázané, autorka využila dostatečné
množstvírelevantních zdrojů včetně zahraničních. Praktická část práce poskytuje návod pro práci

s canisterapeutickým psem v první třídě ZŠ. Jednotlivé bloky jsou přehledně popsány, jen v části evaluace
by čtenář uvítal více metodických pokynů - na co si dát pozor, na co nezapomenout, co se nepodařilo, na

co děti reagovaly jinak, než se očekávalo apod. Naopak reflexi s žáky by bylo vhodnější zpracovat formou
souvislého textu. Kapitola Diskuze má jisté rezervy, srovnání by si zasloužily i další skutečnosti, zjiŠtěné

během výzkumu, chybípopis limitů práce.

Ve všech ostatních náležitostech po formální a obsahové stránce text splňuje požadavky kladené na tento
typ prací a proto ho hodnotím stupněm "výborně".



Navrhovaná klasifikace slovně:

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

NE

tr

Datum:

nevyhověI/

!
velmidobře

I
v,ýborn

X

Pod pis oponenta/tky práce:

ANo

X

23.8.2o2t


